aggiornato al 06/07/2010
Listino 2010  -2 / 63
  Materie prime: Nastro in acciaio inox AISI 304 - larghezza mm. 9 - spessore mm. 0,6
Calottina nichelata
Vite testa esagonale acc. Zincato esente cromo esavalente
  Esecuzione: Cremagliera stampata - Bordi arrotondati
CODICE Ø MIN - MAX CONF. PEZZI
FBP90016 8 - 16 100
FBP90020 12 - 20 100
FBP90025 15 - 25 100
FBP90032 20 - 32 100
FBP90040 25 - 40 100
FBP90050 32 - 50 50
FBP90060 40 - 60 50
FBP90070 50 - 70 100
FBP90080 60 - 80 100
FBP90090 70 - 90 100
FBP90100   80 - 100 100
FBP90110 90 - 110 100
FBP90120 100 - 120 100
FBP90130 110 - 130 100
FBP90140 120 - 140 100
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
FASCETTE BANDA PIENA TIPO "BP9"
CARATTERISTICHE TECNICHE
Listino 2010  -3 / 63
  Materie prime: Nastro in acciaio inox AISI 304 - larghezza mm. 9
Calottina in acciaio INOX AISI 304
Vite testa esagonale in AISI 304
  Esecuzione: Cremagliera stampata - Bordi arrotondati
CODICE Ø MIN - MAX CONF. PEZZI
FBP9X016 8-16 100
FBP9X017 10-17 100
FBP9X020 12-20 100
FBP9X025 15-25 100
FBP9X024 16-24 100
FBP9X028 19-28 100
FBP9X032 20-32 100
FBP9X040 25-40 100
FBP9X045 25-45 50
FBP9X050 32-50 50
FBP9X060 40-60 50
FBP9X070 50-70 100
FBP9X075 58-75 100
FBP9X080 60-80 100
FBP9X090 70-90 100
FBP9X100 80-100 100
FBP9X120 100-120 100
FBP9X130 110-130 100
FBP9X160 140-160 100
CARATTERISTICHE TECNICHE

Tranceria conto terzi
FASCETTE A BANDA PIENA TIPO "TR12"
CARATTERISTICHE TECNICHE
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
Calottina nichelata
Cremagliera stampata e completamente liscia all'interno su tutta la
lunghezza del nastro - Bordi arrotondati
Listino 2010  -7 / 63
Materie prime: Nastro:  acciaio inox AISI 430 - larghezza 12 mm.
CODICE TIPO
Ø
MIN. - MAX
CONF. PEZZI
FBP120025 BK01 15 - 25 50
FBP120028 BK02 19 - 28 50
FBP120032 BK03 20 - 32 50
FBP120040 BK04 25 - 40 50
FBP120045 BK05 25 - 45 50
FBP120050 BK06 32 - 50 50
FBP120060 BK07 40 - 60 50
FBP120070 BK08 50 - 70 50
FBP120075 BK09 58 - 75 50
FBP120080 BK10 60 - 80 50
FBP120090 BK11 70 - 90 50
FBP120100 BK12 80 - 100 50
FBP120110 BK13 90 - 110 50
FBP120120 BK14 100 - 120 50
FBP120130 BK15 110 - 130 50
FBP120140 BK16 120 - 140 25
FBP120150 BK17 130 -150 25
FBP120165 BK18 135 - 165 25
FBP120160 BK19 140 - 160 25
FBP120180 BK20 160 - 180 25
FBP120205 BK21 175 - 205 25
FBP120220 BK22 200 - 220 25
FBP120240 BK24 220 - 240 25
FBP120260 BK25 240 - 260 25
FBP120300 BK27 280 - 300 25
FBP120320 BK28 300 - 320 25
FBP120340 BK29 310 - 340 25
FBP120360 BK30 330 - 360 25
FBP120380 BK31 350 - 380 25
FBP120400 BK32 370 - 400 25
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
FASCETTE A BANDA PIENA TIPO "BP12"
Calotta: in acciaio laminato a freddo basso tenore di carbonio con
trattamento superficiale di nichelatura.
Vite: acciaio con rivestimento di zinco esente cromo esavalente
Listino 2010  -8 / 63
Materie prime: Nastro:  acciaio inox AISI 304 - larghezza 12 mm.
CODICE TIPO
Ø
MIN. - MAX
CONF. PEZZI
FBP12X025 BX01 15 - 25 50
FBP12X028 BX02 19 - 28 50
FBP12X032 BX03 20 - 32 50
FBP12X040 BX04 25 - 40 50
FBP12X045 BX05 25 - 45 50
FBP12X050 BX06 32 - 50 50
FBP12X060 BX07 40 - 60 50
FBP12X070 BX08 50 - 70 50
FBP12X075 BX09 58 - 75 50
FBP12X080 BX10 60 - 80 50
FBP12X090 BX11 70 - 90 50
FBP12X100 BX12 80 - 100 50
FBP12X110 BX13 90 - 110 50
FBP12X120 BX14 100 - 120 50
FBP12X130 BX15 110 - 130 50
FBP12X140 BX16 120 - 140 25
FBP12X150 BX17 130 -150 25
FBP12X165 BX18 135 - 165 25
FBP12X160 BX19 140 - 160 25
FBP12X180 BX20 160 - 180 25
FBP12X205 BX21 175 - 205 25
FBP12X220 BX22 200 - 220 25
FBP12X232 BX23 205 - 232 25
FBP12X240 BX24 220 - 240 25
FBP12X280 BX26 250 - 280 25
FBP12X300 BX27 280 - 300 25
FBP12X340 BX29 310 - 340 25
FBP12X360 BX30 330 - 360 25
FBP12X380 BX31 350 - 380 25
FBP12X400 BX32 370 - 400 25
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
FASCETTE A BANDA PIENA TIPO "BP12" INOX

C Fascette con nastro fino a mm. 25 di larghezza
Tranceria conto terzi
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
HARDBLOCK GRANDI SERRAGGI
Solo quattro fascette per coprire una gamma di serraggi che va da un
Ø minimo di 65 mm. a un Ø massimo di 505 mm.
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Listino 2010  -13 / 63
  Materie prime: Nastro in acciaio inox AISI 430 - larghezza mm. 9 - spessore mm. 0,7
Calottina in acciaio INOX AISI 430
Vite testa esagonale in C22 - Zincata
Bulloncino M5 in ferro ramato - dado flangiato zincato
  Esecuzione: Cremagliera stampata - Bordi arrotondati
  Coppia di serraggio consigliata:  Nm 5
CODICE TIPO Ø MIN - MAX CONF. PEZZI
FBP9T016 C01 10 - 16 100
FBP9T022 C03 12 - 22 100
FBP9T025 C04 16 - 25 100
FBP9T032 C05 20 - 32 50
FBP9T040 C06 25 - 40 50
FBP9T050 C07 32 - 50 50
FBP9T060 C08 40 - 60 50
FBP9T070 C09 50 - 70 50
FBP9T080 C10 60 - 80 50
FBP9T090 C11 70 - 90 50
FBP9T100 C12   80 -100 50
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
FASCETTE BANDA PIENA TIPO "BP9"
con bulloncino di massa
CARATTERISTICHE TECNICHE
Listino 2010  -14 / 63
  Materie prime: Nastro in acciaio inox AISI 304 - larghezza mm. 9
Calottina in acciaio INOX AISI 304
Vite testa esagonale in AISI 304
Bulloncino di massa M5 in acciaio inox A2
  Esecuzione: Cremagliera stampata - Bordi arrotondati
CODICE Ø MIN - MAX CONF. PEZZI
FBP9XT16 8-16 100
FBP9XT17 10-17 100
FBP9XT20 12-20 100
FBP9XT25 15-25 100
FBP9XT24 16-24 100
FBP9XT28 19-28 100
FBP9XT32 20-32 100
FBP9XT40 25-40 100
FBP9XT45 25-45 50
FBP9XT50 32-50 50
FBP9XT60 40-60 50
FBP9XT70 50-70 100
FBP9XT75 58-75 100
FBP9XT80 60-80 100
FBP9XT90 70-90 100
FBP9XT00 80-100 100
CARATTERISTICHE TECNICHE
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
FASCETTE BANDA PIENA TIPO "BP9 INOX
con bulloncino massa in acciaio inox A2
9
12
7
Listino 2010  -15 / 63
   Materie prime: Nastro:  acciaio inox AISI 430 - larghezza 12 mm.
CODICE TIPO
Ø
MIN. - MAX
CONF. PEZZI
FBP12T025 BT01 15 - 25 50
FBP12T028 BT02 19 - 28 50
FBP12T032 BT03 20 - 32 50
FBP12T040 BT04 25 - 40 50
FBP12T045 BT05 25 - 45 50
FBP12T050 BT06 32 - 50 50
FBP12T060 BT07 40 - 60 50
FBP12T070 BT08 50 - 70 50
FBP12T075 BT09 58 - 75 50
FBP12T080 BT10 60 - 80 50
FBP12T090 BT11 70 - 90 50
FBP12T100 BT12 80 - 100 50
Calotta: in acciaio laminato a freddo basso tenore di carbonio con
trattamento superficiale di nichelatura.
Vite: acciaio con rivestimento di zinco esente cromo esavalente
bulloncino di massa M6 in ferro ramato - dado flangiato zincato
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
FASCETTE BANDA PIENA TIPO "BP12"
con bulloncino di massa
12
Listino 2010  -16 / 63
  Materie prime: Nastro:  acciaio inox AISI 304 - larghezza 12 mm.
CODICE TIPO
Ø
MIN. - MAX
CONF. PEZZI
FBP12XT25 BXT01 15 - 25 50
FBP12XT28 BXT02 19 - 28 50
FBP12XT32 BXT03 20 - 32 50
FBP12XT40 BXT04 25 - 40 50
FBP12XT45 BXT05 25 - 45 50
FBP12XT50 BXT06 32 - 50 50
FBP12XT60 BXT07 40 - 60 50
FBP12XT70 BXT08 50 - 70 50
FBP12XT75 BXT09 58 - 75 50
FBP12XT80 BXT10 60 - 80 50
FBP12XT90 BXT11 70 - 90 50
FBP12XT00 BXT12 80 - 100 50
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it

serraggio: max 45 kg. /cmq.
SOFTHARD
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
Fascette  a  doppio  giro  per  una  perfetta  tenuta  su  tubi  morbidi  e/o  molto sottili
Listino 2010  -19 / 63
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
CODICE Ø SERRAGGIO CONFEZIONI
NR. PEZZI
SH004857 48 - 57 25
SH005467 54 - 67 25
SH006477 64 - 77 25
SH007489 74 - 89 25
SH087102 87 - 102 25
SH098113 98 - 113 10
SH108123 108 - 123 10
SH118133 118 - 133 10
SH128143 128 - 143 10
SH138153 138 - 153 10
SOFTHARD
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
Listino 2010  -20 / 63
COLLARE: Nastro MATERIALE:  Aluzine oppure FeP02 UNI 5961

HP003235 32-35 20 1 50
HP003639 36-39 20 1 50
HP004043 40-43 20 1 50
HP004447 44-47 22 1 50
HP004851 48-51 22 1,2 50
HP005255 52-55 22 1,2 25
HP005659 56-59 22 1,2 25
HP006063 60-63 22 1,2 25
HP006467 64-67 22 1,2 25
HP006873 68-73 24 1,5 25
HP007479 74-79 24 1,5 25
HP008085 80-85 24 1,5 25
HP008691 86-91 24 1,5 25
HP009297 92-97 24 1,5 25
HP098103 98-103 24 1,5 25
HP104112 104-112 24 1,5 25
HP113121 113-121 24 1,5 25
HP122130 122-130 24 1,5 25
HP131139 131-139 26 1,5 10
HP140148 140-148 26 1,5 10
HP149161 149-161 26 1,5 10
HP162174 162-174 26 1,5 10
HP175187 175-187 26 1,5 10
HP188200 188-200 26 1,5 10
HP201213 201-213 26 1,5 10
HP214227 214-227 26 1,5 10
HP228239 228-239 26 1,5 10
HP240252 240-252 26 1,5 10
HARDPLUS ZINCATE
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi

HX003235 32-35 20 0,5 50
HX003639 36-39 20 0,5 50
HX004043 40-43 20 0,5 50
HX004447 44-47 22 0,8 50
HX004851 48-51 22 0,8 50
HX005255 52-55 22 0,8 25
HX005659 56-59 22 0,8 25
HX006063 60-63 22 0,8 25
HX006467 64-67 22 0,8 25
HX006873 68-73 24 0,8 25
HX007479 74-79 24 0,8 25
HX008085 80-85 24 0,8 25
HX008691 86-91 24 0,8 25
HX009297 92-97 24 0,8 25
HX098103 98-103 24 0,8 25
HX104112 104-112 24 0,8 25
HX113121 113-121 24 0,8 25
HX122130 122-130 24 0,8 25
HX131139 131-139 26 1 10
HX140148 140-148 26 1 10
HX149161 149-161 26 1 10
HX162174 162-174 26 1 10
HX175187 175-187 26 1 10
HX188200 188-200 26 1 10
HX201213 201-213 26 1 10
HX214227 214-227 26 1 10
HX228239 228-239 26 1 10
HX240252 240-252 26 1 10
HARDPLUS IN AISI 316
FASCETTE PESANTI INOX AISI 316
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
Listino 2010  -26 / 63
CODICE L B1 A B2 C S Ø           MIN-
MAX
MAT. CONF.
PEZZI
FGS53265 265 40/52 AISI 302 100
FGS53410 410 40/100 AISI 302 100
FGS53570 570 40/150 AISI 302 100
FGS53750 750 40/200 AISI 304 100
FGS53890 890 40/260 AISI 304 100
FGS73265 265 40/52 AISI 302 100
FGS73410 410 40/100 AISI 302 100
FGS73570 570 40/150 AISI 302 100
FGS73750 750 40/200 AISI 304 100
FGS73890 890 40/260 AISI 304 100
0,3
5 4,5 7 12,3
          GRAFFE SALDATE SUL NASTRO SECONDO BREVETTO - GARANZIA DI TENUTA
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
FASCETTE A STRAPPO IN ACCIAIO INOSSIDABILE
0,3
7 6 9 15
Listino 2010  -27 / 63
A= CLIC APERTO
B= CLIC CHIUSO
CODICE
Ø CHIUSO
(mm.)
D*>
(mm)
Nastro  AISI
304 (mm)
CONF.
CLIC0580 8,0 9,5 5 X 0,5 5.000
CLIC0585 8,5 10,0 5 X 0,5 5.000
CLIC0590 9,0 10,5 5 X 0,5 5.000
CLIC0595 9,5 11,0 5 X 0,5 5.000
CLIC6100 10,0 12,0 6 X 0,6 3.500
CLIC6105 10,5 12,5 6 X 0,6 5.000
CLIC6110 11,0 12,5 6 X 0,6 3.000
CLIC6115 11,5 13,0 6 X 0,6 4.500
CLIC6120 12,0 13,5 6 X 0,6 4.000
CLIC6125 12,5 14,0 6 X 0,6 4.000
CLIC6130 13,0 14,5 6 X 0,6 2.500
CLIC6135 13,5 15,0 6 X 0,6 3.500
CLIC6155 15,5 17,0 6 X 0,6 3.000
CLIC6165 16,5 18,0 6 X 0,6 1.700
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
ANELLI PINZABILI "CLIC"
A B
Listino 2010  -28 / 63
CODICE
Ø CHIUSO
(mm.)
D*>
(mm)
Nastro  AISI
304 (mm)
CONF.
CLIC8125 12,5 14,0 8 X 0,6 3.000
CLIC8140 14,0 15,5 8 X 0,6 1.700
CLIC8145 14,5 16,0 8 X 0,6 1.500
CLIC8150 15,0 16,5 8 X 0,6 1.600
CLIC8155 15,5 17,0 8 X 0,6 1.400
CLIC8160 16,0 17,5 8 X 0,6 2.000
CLIC8170 17,0 18,5 8 X 0,6 2.000
CLIC8175 17,5 19,0 8 X 0,6 2.000
CLIC8180 18,0 19,5 8 X 0,6 2.000
CLIC8185 18,5 20,0 8 X 0,6 1.500
CLIC8195 19,5 21,0 8 X 0,6 3.500
CLIC8200 20,0 22,0 8 X 0,6 3.000
CLIC8205 20,5 22,5 8 X 0,6 3.000
CLIC8210 21,0 23,0 8 X 0,6 1.500
CLIC8215 21,5 23,5 8 X 0,6 3.000
CLIC8220 22,0 24,0 8 X 0,6 1.400
CLIC8230 23,0 25,0 8 X 0,6 2.500
CLIC8235 23,5 25,5 8 X 0,6 2.500
CLIC8245 24,5 26,5 8 X 0,6 800
CLIC8250 25,0 27,0 8 X 0,6 2.500
CLIC8260 26,0 28,0 8 X 0,6 2.000
CLIC8270 27,0 29,0 8 X 0,6 2.000
CLIC8280 28,0 30,0 8 X 0,6 2.000
CLIC8290 29,0 31,0 8 X 0,6 2.000
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
ANELLI PINZABILI "CLIC "
Listino 2010  -29 / 63
CODICE
Ø CHIUSO
(mm.)
D=Ø montato del tubo
sulla ghiera (mm.)
Nastro  AISI
304 (mm)
CLICR0670 7,0 9,0 6 x 0,6
CLICR0680 8,0 10,0 6 x 0,6
CLICR0690 9,0 11,0 6 x 0,6
CLICR6100 10,0 12,0 6 x 0,6
CLICR6105 10,5 12,5 6 x 0,6
CLICR6110 11,0 13,0 6 x 0,6
CLICR9115 11,5 13,5 9 x 0,6
CLICR9120 12,0 14,0 9 x 0,6
CLICR9125 12,5 14,5 9 x 0,6
CLICR9130 13,0 15,0 9 x 0,6
CLICR9135 13,5 15,5 9 x 0,6
CLICR9140 14,0 16,0 9 x 0,6
CLICR9145 14,5 16,5 9 x 0,6
CLICR9150 15,0 17,0 9 x 0,6
CLICR9155 15,5 17,5 9 x 0,6
CLICR9160 16,0 18,0 9 x 0,6
CLICR9165 16,5 18,5 9 x 0,6
CLICR9170 17,0 19,0 9 x 0,6
CLICR9175 17,5 19,5 9 x 0,6
CLICR9185 18,5 20,5 9 x 0,6
CLICR9195 19,5 21,5 9 x 0,6
CLICR9205 20,5 22,5 9 x 0,6
CLICR9210 21,0 23,0 9 x 0,6
CLICR9215 21,5 23,5 9 x 0,6
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
ANELLI PINZABILI "CLIC R"
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
A = CLIC R APERTO B = CLIC R CHIUSO E = CLIC R TENSIONE MAX
A B AE
MINI MAXI
Listino 2010  -30 / 63
CODICE
Ø CHIUSO
(mm.)
D=Ø montato del tubo
sulla ghiera (mm.)
Nastro  AISI
304 (mm)
CLICR9225 22,5 24,5 9 x 0,6
CLICR9235 23,5 25,5 9 x 0,6
CLICR9240 24,0 26,0 9 x 0,6
CLICR9245 24,5 26,5 9 x 0,6
CLICR9250 25,0 27,0 9 x 0,6
CLICR9255 25,5 27,5 9 x 0,6
CLICR9260 26,0 28,0 9 x 0,6
CLICR9265 26,5 28,5 9 x 0,6
CLICR9275 27,5 29,5 9 x 0,6
CLICR9285 28,5 30,5 9 x 0,6
CLICR9290 29,0 31,0 9 x 0,6
CLICR9300 30,0 32,0 9 x 0,6
CLICR9315 31,5 33,5 9 x 0,6
CLICR9320 32,0 34,0 9 x 0,6
CLICR9325 32,5 34,5 9 x 0,6
CLICR9330 33,0 35,0 9 x 0,6
CLICR9335 33,5 35,5 9 x 0,6
CLICR9345 34,5 36,5 9 x 0,6
CLICR9350 35,0 37,0 9 x 0,6
CLICR9365 36,5 38,5 9 x 0,6
CLICR9375 37,5 39,5 9 x 0,6
CLICR9385 38,5 40,5 9 x 0,6
CLICR9410 41,0 43,0 9 x 0,6
CLICR9420 42,0 44,0 9 x 0,6
CLICR9430 43,0 45,0 9 x 0,6
CLICR9435 43,5 45,5 9 x 0,6
CLICR9440 44,0 46,0 9 x 0,6
CLICR9450 45,0 47,0 9 x 0,6
CLICR9465 46,5 48,5 9 x 0,6
CLICR9470 47,0 49,0 9 x 0,6
CLICR9495 49,5 51,5 9 x 0,6
CLICR9500 50,0 52,0 9 x 0,6
CLICR9515 51,5 53,5 9 x 0,6
CLICR9520 52,0 54,0 9 x 0,6
CLICR9525 52,5 54,5 9 x 0,6
CLICR9530 53,0 55,0 9 x 0,6
CLICR9545 54,5 56,5 9 x 0,6
CLICR9555 55,5 57,5 9 x 0,6
CLICR9560 56,0 58,0 9 x 0,6
CLICR9565 56,5 58,5 9 x 0,6
CLICR9570 57,0 59,0 9 x 0,6
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
ANELLI PINZABILI "CLIC R"

Tranceria conto terzi
FASCETTE FILO SENZA VITE
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
Listino 2010  -32 / 63
COD.
Ø MAX
(mm.)
Ø MIN
(mm.)
RAGGIO
R1
Ø FILO IMBALLO
FF010498 10,4 9,8 13,5 10.000
FF011104 11,0 10,4 14,8 10.000
FF011611 11,6 11,0 14,8 10.000
FF122116 12,2 11,6 16,4 12.000
FF129122 12,9 12,2 17,2 10.000
FF131124 13,1 12,4 6,0 17,6 1,2 7.000
FF136129 13,6 12,9 17,0 10.000
FF141133 14,1 13,3 17,6 10.000
FF144136 14,4 13,6 18,0 10.000
FF151144 15,1 14,4 8,0 19,6 1,8 7.000
FF159148 15,9 14,8 7,6 19,6 1,6 8.000
FF159151 15,9 15,1 21,0 7.000
FF163155 16,3 15,5 20,4 6.000
FF168159 16,8 15,9 22,0 6.000
FF177168 17,7 16,8 21,3 6.000
FF187177 18,7 17,7 9,0 22,7 1,9 5.000
FF195187 19,5 18,7 23,3 4.000
FF205196 20,5 19,6 24,0 4.000
FF216206 21,6 20,6 25,0 3.500
FF226215 22,6 21,5 25,8 3.000
FF023122 23,1 22,0 26,2 2.500
FF236224 23,6 22,4 26,6 2.500
FF247235 24,7 23,5 27,3 2.500
FF258245 25,8 24,5 28,3 2.000
FF264251 26,4 25,1 29,0 2.000
FF269256 26,9 25,6 12,0 31,2 2.000
FF281267 28,1 26,7 31,2 1.800
FF294279 29,4 27,9 31,5 1.500
FF309293 30,9 29,3 32,3 1.300
FF032304 32,0 30,4 33,5 1.000
FF334318 33,4 31,8 34,8 1.000
FF348332 34,8 33,2 36,5 1.000
FF357339 35,7 33,9 36,2 1.000
FF364346 36,4 34,6 35,5 1.000
FF038362 38,0 36,2 38,8 900
FF397377 39,7 37,7 39,6 800
FF405385 40,5 38,5 39,3 800
FF414394 41,4 39,4 40,2 700
FF423407 42,3 40,7 41,0 700
FF043241 43,2 41,0 41,5 700
FF045428 45,0 42,8 43,7 600
FF468446 46,8 44,6 44,0 600
FF489465 48,9 46,5 45,5 600
FF509484 50,9 48,4 46,8 400
FF532506 53,2 50,6 48,5 400
FF554527 55,4 52,7 49,0 400
FF577546 57,7 54,6 50,0 400
SPESSORE  H
FASCETTE FILO SENZA VITE
Tranceria conto terzi
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio

SUPERFICIALE:
COD.
Ø MAX
(mm.)
Ø MIN
(mm.)
H H1 S A C D L E
Ø
FILO
Ø
COPPIA
SERR.
(Nm)
IMBALLO
FV001295 12,0 9,5 2500
FV013105 13,0 10,5 2500
FV014115 14,0 11,5 2500
FV015125 15,0 12,5 2500
FV001613 16,0 13,0 3000
FV017135 17,0 13,5 3000
FV001815 18,0 15,0 3000
FV019155 19,0 15,5 2500
FV002017 20,0 17,0 2500
FV021175 21,0 17,5 2000
FV022185 22,0 18,5 1500
FV002319 23,0 19,0 1500
FV025215 25,0 21,5 1500
FV027235 27,0 23,5 1500
FV003127 31,0 27,0 1000
FV003329 33,0 29,0 1000
1,8
1,5

FASCETTE FILO CON VITE
Listino 2010  -34 / 63
COD.
Ø MAX
(mm.)
Ø MIN
(mm.)
H H1 S A C D L E
Ø
FILO
Ø
COPPIA
SERR.
(Nm)
IMBALLO
FV035305 35,0 30,5 1000
FV003735 37,0 35,0 1000
FV040355 40,0 35,5 800
FV043385 43,0 38,5 800
FV004641 46,0 41,0 500
FV049435 49,0 43,5 500
FV053465 53,0 46,5 400
FV056505 56,0 50,5 400
FV060535 60,0 53,5 400
FV064565 64,0 56,5 200
FV006860 68,0 60,0 200
FV007264 72,0 64,0 200
FV076685 76,0 68,5 300
FV080725 80,0 72,5 200
FV084765 84,0 76,5 100
FV008880 88,0 80,0 100
FV009284 92,0 84,0 100
FV009688 96,0 88,0 100
FV010092 100,0 92,0 100
FV010495 104,0 95,0 100
FV010898 108,0 98,0 100
FV112103 112,0 103,0 100
FV116109 116,0 109,0 100
FV120111 120,0 111,0 100
FV124115 124,0 115,0 100
FV128117 128,0 117,0 100
FV132124 132,0 124,0 100
FV140125 140,0 125,0 100
FV150135 150,0 135,0 100
FV160142 160,0 142,0 100
FV165150 165,0 150,0 100
FV170155 170,0 155,0 100
FV180165 180,0 165,0 100
FV190175 190,0 175,0 100
M6 50
3,0
3,0 3,0 7,5 M5
4,0 3,5 8,5

Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
FASCETTE A CAVALLOTTO F10
Tranceria conto terzi
DADO RAMATO
Listino 2010  -37 / 63
CONFEZIONI:  BUSTE DA 100 PEZZI
CODICE Ø
MAX
RES.
N.
CODICE Ø
MAX
RES.
N.
FNB07525 75 X 2,5 16 90 FNB14035 140 X 3,5 36 150
FNB10025 100 X 2,5 24 90 FNB20035 200 X 3,5 55 150
FNB13525 135 X 2,5 35 90 FNB28035 280 X 3,5 80 150
FNB20025 200 X 2,5 55 90 FNB36035 360 X 3,5 107 150
FNB16045 160 X 4,5 40 280 FNB20075 200 X 7,5 52 600
FNB20045 200 X 4,5 51 280 FNB24075 240 X 7,5 69 600
FNB25045 250 X 4,5 73 280 FNB28075 280 X 7,5 76 600
FNB28045 280 X 4,5 76 280 FNB36075 360 X 7,5 101 600
FNB36045 360 X 4,5 101 280
FNB43045 430 X 4,5 130 280
CONFEZIONI:  BUSTE DA 100 PEZZI
FNB78090 780 X 9,0 235 800 FNB73012 730 X 12,5 215
FNB88012 880 X 12,5 215
FNB10012 1000 X 12,5 305
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
FASCETTE DI CABLAGGIO IN PA 6.6 NATURALE
MISURA
mm
MISURA
mm
Listino 2010  -38 / 63
CONFEZIONI:  BUSTE DA 100 PEZZI
CODICE Ø
MAX
RES.
N.
CODICE Ø
MAX
RES.
N.
FNN07525 75 X 2,5 16 90 FNN14035 140 X 3,5 36 150
FNN10025 100 X 2,5 24 90 FNN20035 200 X 3,5 55 150
FNN13525 135 X 2,5 35 90 FNN28035 280 X 3,5 80 150
FNN20025 200 X 2,5 55 90 FNN36035 360 X 3,5 107 150
FNN16045 160 X 4,5 40 280 FNN20075 200 X 7,5 52 600
FNN20045 200 X 4,5 51 280 FNN24075 240 X 7,5 69 600
FNN25045 250 X 4,5 73 280 FNN28075 280 X 7,5 76 600
FNN28045 280 X 4,5 76 280 FNN36075 360 X 7,5 101 600
FNN36045 360 X 4,5 101 280
FNN43045 430 X 4,5 130 280
CONFEZIONI:  BUSTE DA 100 PEZZI
FNN55090 530 X 9,0 165 800 FNN75012 730 X 12,5 215 1100
FNN78090 780 X 9,0 235 800 FNN88012 880 X 12,5 305 1100
FNN10012 1000 X 12,5 305 1100
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
FASCETTE  DI CABLAGGIO IN PA 6.6 NERO
MISURA
mm
MISURA
mm
Listino 2010  -39 / 63
   CONFEZIONI : BUSTE DA 100 PEZZI
CODICE MISURE
mm.
Ø
MAX
RESISTENZA MEDIA
IN daN
CNN11560 115 X 6 22 25
CNN17560 175 X 6 40 25
CNN11590 115 X 9 22 40
CNN18090 180 X 9 45 50
CNN26590 265 X 9 70 50
CNN36090 360 X 9 95 50
CNN50090 500 X 9 140 50
CNN75090 750 X 9 220 50
   CONFEZIONI : BUSTE DA 100 PEZZI
CODICE MISURE
mm.
Ø

CG000852 52 50
CG000853 53 50
CG000854 54 50
CG000855 55 50
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
Tranceria conto terzi
COLLARI GOMMATI
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
Larghezza 20 mm.
Foro di fissaggio viti  8,4
Acciaio W1 con rivestimento di zincatura esente Cromo esavalente
Listino 2010  -43 / 63
COD. Ø COLLARE Ø TUBO
CLZ00006 6
CLZ00008 8
CLZ00010 10 1/8"
CLZ00012 12
CLZ00014 14
CLZ00015 15
CLZ00016 16
CLZ00018 18 3/8"
CLZ00020 20
CLZ00022 22 1/2"
CLZ00024 24
CLZ00028 28
CLZ00030 30
CLZ00032 32 1"
CLZ00037 37
CLZ00040 40
CLZ00042 42 1 1/4
CLZ00047 47 1 1/2
CLZ00050 50
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
CAVALLOTTI AD UN LABBRO ZINCATI
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
FISSAGGI IDRAULICI ED ELETTRICI
Tranceria conto terzi
Listino 2010  -44 / 63
COD. Ø COLLARE Ø TUBO
CDLZ0008 8
CDLZ0010 10 1/8"
CDLZ0012 12
CDLZ0014 14 1/4"
CDLZ0015 15
CDLZ0016 16
CDLZ0018 18 3/8"
CDLZ0020 20
CDLZ0022 22 1/2"
CDLZ0024 24
CDLZ0026 26 3/4"
CDLZ0028 28
CDLZ0030 30
CDLZ0032 32 1"
CDLZ0037 37
CDLZ0040 40
CDLZ0042 42 1 1/4
CDLZ0047 47 1 1/2
CDLZ0050 50
CDLZ0054 54
CDLZ0060 60 2"
CAVALLOTTI A DOPPIO LABBRO ZINCATI
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
FISSAGGI IDRAULICI ED ELETTRICI
Listino 2010  -45 / 63
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
COD. TIPO COD. TIPO
CPZ00060 CPZØ60
CPZ00080 CPZØ80
CPZ00100 CPZØ100
CPZ00120 CPZØ120
COD. TIPO COD. TIPO
CPR00080 CPRØ80 CPX00080 CPXØ80
CPR00100 CPRØ100 CPX00100 CPXØ100
CPR00120 CPRØ100 CPX00120 CPXØ120

Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
Listino 2010  -46 / 63
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio
COD. TIPO COD. Ø
CF003/8" CF3/8" CM001518 15-18
CF001/2" CF1/2" CM002024 20-24
CF003/4" CF3/4" CM002630 26-30
CF00001" CF1" CM003236 32-36
CF00011/4" CF11/4" CM003842 38-42
CF00011/2" CF11/2" CM004750 47-50
CF00002" CF2" CM005255 52-55
CF00021/2" CF21/2" CM006064 60-64
CF00003" CF3" CM006773 67-73
CF00004" CF4" CM007580 75-80
CM008290 82-90
CM100106 100-106
CM106112 106-112
CM114119 114-119
CM124131 124-131
CM133140 133-140
CM159165 159-165
CM199212 199-212
CM215226 215-226
COD. Ø
CMP00075 74-78
CMP00080 78-85

CON VITE E RANELLA
CON GANCIO CORTO
ANCORINE IN ACC. CON PERNO A BARRETTA
CON GANCIO MEDIO
CON GANCIO LUNGO
ANCORE BASCULANTI CON PERNO TORNITO M6
M6X20
ANCORINE IN ACC. CON PERNO TORNITO M4
TRANCIATA
CON BARRA FILETTATA
(doppio dado)
CON BARRA FILETTATA
CON OCCHIOLO CHIUSO
Listino 2010  -57 / 63
COD. TIPO COD. TIPO
CLIPIS15 CIS15 14-15 1/4 CFIS0018 FIS18 15-19 3/8
CLIPIS18 CIS18 16-18 3/8 CFIS0022 FIS22 20-25 1/2
CLIPIS22 CIS22 20-22 1/2 CFIS0028 FIS28 26-30 3/4
CLIPIS28 CIS28 25-28 3/4 CFIS0035 FIS35 32-36 1
CLIPIS35 CIS35 33-35 1 CFIS0040 FIS40 38-43 1 1/4
CLIPIS38 CIS38 36-38 CFIS0048 FIS48 47-51 1 1/2
CLIPIS44 CIS44 42-44 11/4 CIFS0054 FIS54 53-58
CLIPIS50 CIS50 48-50 11/2 CIFS0060 FIS60 60-64 2
CLIPIS54 CIS54 52-54 CFIS0070 FIS70 68-72
CLIPIS64 CIS64 60-64 2 CFIS0075 FIS75 75-80 2 1/2
CFIS0090 FIS90 87-92 3
CFIS0100 FIS100 99-105 3 1/2
CFIS0110 FIS110 107-112 3 1/2
CFIS0115 FIS115 113-118 4
CFIS0125 FIS125 125-130
COD. TIPO CFIS0140 FIS140 138-142 5
MM. " CFIS0160 FIS160 159-166 6
CSA00018 SA18 18 3/4 CIFS0200 FIS200 200-212
CSA00025 SA25 25 1 CFIS0220 FIS220 215-220
CSA00032 SA32 32 11/4
CSA00040 SA40 40 11/2
CSA00050 SA50 50 2
CSA00065 SA65 65 2 1/2
CSA00080 SA80 80 3 COD. TIPO
CSA00100 SA100 100 4
CSA00125 SA125 125 5 GPG00020 mm. 20
CSA00150 SA150 150 6 GPG00025 mm. 25
GPG00030 mm. 30
Tranceria conto terzi
Via Grandi, 1 - 21048 SOLBIATE ARNO (VA) - Tel. 0331/992.666 - Fax 0331/985.470 - e-mail: info@hardblock.it
Fascette stringitubo - Sistemi di bloccaggio